
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я К У Р С К О Й О Б Л А С Т И 

Комитет природных ресурсов Курской области 

П Р И К А З 
от гс-у.2 № 0/'&f/<Z$ 

г. Курск 

О внесении изменений в лесохозяйственные регламенты 

В соответствии с требованиями статьи 87 Лесного кодекса Российской 
Федерации ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Абзац 1 пункта 1.1.7 лесохозяйственного регламента Железногорского 
лесничества, утвержденного приказом комитета лесного хозяйства Курской 
области от 20 февраля 2014 г. № 17 изложить в следующей редакции: 

«На территории Железногорского лесничества имеется памятник природы 
регионального значения «Жидеевская дача», утвержденный постановлением 
Администрации Курской области от 24.12.2019 № 1336-па и памятник природы 
регионального значения «Урочище Пустошь-Корень», утвержденный 
постановлением Администрации Курской области от 09.12.2021 г. № 1314-па.». 

2. Абзац 1 пункта 1.1.8 лесохозяйственного регламента Солнцевского 
лесничества, утвержденного приказом комитета лесного хозяйства Курской 
области от 20 февраля 2014 г. № 17 изложить в следующей редакции: 

«На территории Солнцевского лесничества имеется памятник природы 
регионального значения «Урочище Веть» утвержденный постановлением 
Администрации Курской области от 09.11.2021 г. № 1169-па.». 

3. Абзац 1 пункта 1.1.7 лесохозяйственного регламента Дмитриевского 
лесничества, утвержденного приказом комитета лесного хозяйства Курской 
области от 20 февраля 2014 г. № 17 изложить в следующей редакции: 

«На территории Дмитриевского лесничества имеется памятник природы 
регионального значения «Мининская дубрава», утвержденный постановлением 
Администрации Курской области от 15.12.2021 г. № 1359-па и памятник 
природы регионального значения «Поповкинская дубрава», утвержденный 
постановлением Администрации Курской области от 27.12.2021 г. № 1470-па.». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
председателя комитета Д.Д. Репринцева. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Председатель комитета К.О. Поляков 


